АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября 2023 года № 92-п
Об отмене постановления администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 08.08.2023 года № 79-п «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Малоекатериновского  муниципального образования,  для личных и бытовых нужд»

   В соответствии с экспертным заключением Правового управления Правительства Саратовской области  от 22.09.2023 г. № 10-09-05/3890 на  постановление  администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 08.08.2023 года № 79-п  «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Малоекатериновского  муниципального образования,  для личных и бытовых нужд». руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 08.08.2023 года № 79-п «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Малоекатериновского  муниципального образования,  для личных и бытовых нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации                                           Т.Г. Питченко